memoria fit in Diplomate Henrici IV, Imp. dato 7. Non,
Maytii, IndiiFione VII, anno Dominice Iucaynationis MCXIV.

regnante Henrico IV, Rege Romanorum anno VI imperante
ur. Ut aded hic veriflimé feripferit  Guillimannus; ezff2- 205. ez
Othonem et Adelbertum , fortean etiam  Landolum iuniorens 206 .
- (fratres Wernharii IL. ) HABSBURGIENSES /¢fe COMITES #7-
digitiffe probabile , primus tamen eft Vernerus, * quem publicis  +;,,
monumentis hoc infignem titnlo reperio, - - Is maximé fuit, qui Wermha-
¢x [¢ ffemma et HABSBURGIENSIUM claritudinem et memo-tivs
yiam provexit et celebravit, Heac, inquam , veriflime a
Guillimanno perfcripta funt, fi quidem ei de incremen-
to nominis HABSPURGICI fermo fuerit, ~Nam primam
gius cum caltro HABSPURG originem ad feculum X, et
- LUDFRIDUM Comitem referendam effe, plus, quam
i fatis fit, puto me haltenus de-

monftrifie. '

D; - - PARS
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~Unde et ex qua origine Augufta Gens

Hazsrurcico - AusTriaca
prodierit,

30,

Ed age nunc, Excellentiflime Comes, et utrum ex cer.
, tis ac minime dubiis , iifdemque veteribus monumen.
tis huius tantee Gentis, qualis HABSPURGICO - AUSTRIACA,
poftmodum fuit,hodieque et ertigsuit deccelo precamurufy;
dum ifta fimul omnia occidant, utrum, inquam, aded Au-
gufta ftirpis Auftor proxime demonttrari poflit,videamus.
Corrugas hic nonnihil frontem, non propterea quidem,
quafi omnia ea, quee Glorie huius Divine Domus quaqua
ratione proficiunt, te non maximopere deleftent, fedquia
times, ne te in fylvam, infinitis do&iffimoram hominum
difceptationibus horridam , inducam , unde vix ullus fine
vulnere exitus pateat, omniaque ad ultimum cum Demipho-
ne illo finienda fint: £ e

Terent, o= o o feciftis probe:
Pb”’; I, Incertior fum multo , quam dudum,

Sed pone tantifper iftam curam, Comitum Maxime. Tantd
apud me omnia certiora et explicatiora erunt, quantd ab
adulandi et hariolandi ftudio remotior fum, Perplexiflimam
hanc indagationems reddiderunt viri do&i, non folim
quod non fatis veteribus monumentis inftru&i eandem fuf-
ceperunt, fed etiam, quia ipfum nature du@em fequi fi-
bi haud fatis gloriefum cxiftimérunt.  Igitur dum in uvlti-
mam Domus HABSPURGICO-AUSTRIACAE originem in-
qQuirerent, nequaquam, Ut natura folet, a parvis, aut
faltem mediocribus , fed ftatim a magnis, quidam ctiam

4 Imna=-
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~ TABVLA
CHRONOLOGICA
~ AVGVSTE DOMVS
HABSPVRGICO-

AVSTRIACA.

Otpertus,
Vir Nobilis in Brifgangia
an Chr. 605,